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- FISCALIA
‘ ;ANTICORRUPCION

Bentmcin lum sac®iL s ,-;h‘“‘, S i

Oficio: FACH-VIP-0371/2024.
Asunto: Solicitud de viaticos.
Chihuahua, Chihuahua; 28 de agosto de 2024,

C.P. RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA FISCALIA
ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
PRESENTE. -

Por medio de la presente, anteponiendo un cordial saludo, le comunico que
ha sido designada el licenciado Carlos Mario Armendariz Cuevas, Agente del
Ministerio Publico de la Fiscalia Anticorrupcion del Estado de Chihuahua para
trasladarse a la Ciudad de México y llevar a cabo diversas diligencias dentro de la
carpeta de investigacion 0819-2023-00004, mismas que tendra verificativo el dia de
mafnana jueves 29 de agosto del presente afio y dias consecutivos, sin fecha

de conclusion aun fijada.

Por lo anterior, se solicita se proporcionen los viaticos para su

correspondiente traslado y alimentacion.
Lugar: Ciudad de México.

Fecha: 29 de agosto de 2024,

Sin otro particular y agradeciendo de antemano las atenciones que le brinde

al presente, le reitero mi atenta y distinguida consideracién.

SN M E‘EEISCAL DE INVESTIGACIGNES Y PROCES‘OS’
FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

»2024, Ano del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chinuahua®

C. Segunda 1202, Centro, 31000 Chihuahua Chih. Mex /  fiscaliaanticorrupcionch@fach.org.mx / fachoorgmx / +52 €14 545 0550



GRUPO POSADAS

AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA
PISO 91015 TORRE A ;

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05348

R.F.C.GP0920120440 Teléfono : 5551336600
Email Hotel : gshfiapt@posadas.com

Expedido en :
BOULEVARD PUERTO AEREO 502
MOCTEZUMA 2A SECCION VENUSTIANO
CARRANZA
CDMX MEXICO 15530

= RESTAURANTE

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000703816119
Fecha de Emision: 2024/08/30 22:42:39
No. Certificado SAT : 00001000000707126185
Folio (UUID) : 340ca528-96ef-4663-a02b-
684193199697
Fecha de Certificacion : 2024/08/30 22:42:44
Exportacion : 01
601 ~ Folio (XML)1410846

DATOS DEL CLIENTE

FAE201227JG3
FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Uso CFDI : G03

Régimen Fiscal : 603

Domicilio Fiscal : 31000

Fecha Ch. Cheque Ref.
12024-08-30 402934 114553
i - PRODUCTOS Y SERVICIOS :
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. UNIL. IMPORTE
1.00 E48 RESTAURANTE 675.86 675.86
Objeto Imp: 02
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $108.14
Clave Producto:
90101501

*** SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS
00/100 M.N, ***

Sub Total 675.86
IVA(0.16) 108.14
Total Facturado 784.00
_Método de Pago : PUE )
Propina : 117.60
Total a Pagar 901.60
Este documento es una representacion impresa de

Tipo de Moneda: MXN

JLE S V

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
gque se emitio este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CEDI

KcZVssMMwlYUdEUDSSIUnDwVUzTVJWFxtQIB10YajjgYbcAT
aNg1jMOC2+7+Vm2gmSf5GwiKEJINNF37pxY5LS1vFGXWShu
ShkHJInvDOYHUr6gQBAwB5SRWAtsqywl3xURHkFugUmx2fcL 1p
Sih4iFUEMK7qYu+RoBsLSBVS/BMVO9xsp5SFj7TAYDLY/'s4c8Mqq
Us9zTm2Wg/rSbrai0ZJ9x0O8ypaTmPolsW/G5dtt3en7mPg05ml
EgVwNEmGOMU4JwtWD78+beGxeZhbkhlwYZstn17mFOTigGh
RQdf++U+Uo03yhHZCwNomZIm30mKxBLJSq88/eFLDMKdIbZ
Jy3dQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

~|1.11340CA528-96EF-4663-A02B-684F93F99697|2024-08-

30722:42:44|EFA100217SU5|KcZVssMMwIYUJEUDSSiUnDwWY
UzTVJWFxtQIB10YajjgYbcATaNg1jMOC2+7+Vm2qmSf5GwiK
EJINNF97pxY5LS1vFGXWShuShkHJnvDOYHUregQB4wB5RW
AtsgywlI3xURHkFuqUmx2fcL1pSih4iFUEMK7gYu+Ro6sLSBV8/
BMV9xsp5Fj7TAYDLY/s4c8MqqUs9zTm2Wg/rSbrai0ZJ9x08yp
aTmPo0sW/G5dtt3en7mPg05mIEgVwNEmGOMU4JwtWD78+b
eGxe2hbkhlwYZstn17mFOTigGhRQdf++U+Uc03yhHZCwNom
ZIm30mKxBLJSq88/eFLDMKdIbZJy3dQ==|0000100000070712
6185]|

Sello Digital

PBMYJVCAWFKY FAESPJ/X2sz0PVgLxPHMfhHNykTaGD/CgON
tiB3KZVcCSckrihocxinbpAY6xoxmcuXk3BVUspi48o//siYnlV2s
/LOvIy2JXx5hnEcN+1sKKoQhr4 TP1Q3tVFuNt1eZKMRxTK8Qu
VyaeF5KUEIP42EE21/roy0o1ve8AzZTE7 1JhsAFmag3DVvArP
AUFAC7YTLD3Ycv7rWpWIIRNWRXeBxdOqovN3GC390pzEI2jF
NXn5ANK+TCZZ4qJdfpVhydDvVksulKKMBxLg8rKqL8KxgiDXA
SDTg5kR71471hgrdVaGYyZVHgNwdaPTa/kAAy8AQ2T3bQ==



POSADAS.

FIESTAINN AL ROPUERTO CILDAD
1 MIEXICO
JDPUERTO AEREG 502, COI MUCTEZUMA
Za SECC CP 1550 CIUDAD DE MEXICO
[EL 555 133 6600

VENTA
1/08/2024 10:549: 34
AFILIACION: JBH00900
TERMINAL HIAPTC LA
HO. R FERENCIAC L4 313717138

AhARRRRRRXAN 45 ()

DLBIGAVISA
BAMOGTL w1

APROBADA AlLT 000914
Albx ADDDOOVDDSTUT0
AROC: RkkRA kAR ) 3 A )
VR sUBnUOBO0L
15 7600

CARGO REGULAR

CONSUMO: $399.00
PROPINA: $ 59.85

TOTAL MXN: $458.85

AUTORIZADO MEDIANTE
FIRMA ELECTRONICA

CARLOS MARIO ARMENDARIZ CU

COPIA CLIENTE

Por este pagare ime obligo
mcondiclonalinente a pagar a la viden
del banco acreditanie el importe de
este litulo. | ste pagaié procede del
contrato de apertura de credito que
el banco acreditants v el

tanetahablente enen celebrado

TPV ANDROID YV 111604
08282311250483

IrRGIad i, S

\W. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA
'ISO 9 1015 TORRE A

JANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
AORELOS

:DMX MEXICO C.P 05348

LF.C.GPO320120440 Teléfono : 5551336600
‘maif Hotel : gshfiapt@posadas.com

xpedido en :

WOULEVARD PUERTO AEREO 502
FCTEZUMA 24 SECCION VENUSTIANO

JARRANZA

DMX MEXICO 15530

FACTURA
Num. de Certificado - 00001000000703816119
Fecha de Emisidn: 2024/08/31 11:03:19
No. Certificado SAT : 00001000000707126185
Folio {UUID) : 91ef81fa-e574-48ba-9714-
79f2201a9f%e
‘echa de Certificacion : 2024/08/31 11:03:23
Exportacion : 01
601 Folio (XML}1411046

EL CLIENTE

‘AE201227.JG3
ISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADRO DE
SHIHUAHUA

Iso CFDI : GO3

égimen Fiscal : 601

Yomicilio Fiscal : 31000

‘echa Ch. Cheqgue Ref.

024-08-31 403086 114557

.00 E48 RESTAURANTE 343.9¢ 34381
Objeto lmp: 02
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $55.04
Clave Producto:
90101501

“* TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS
0/100 M.N, =

Sub Total 343.91
IVA({D.16) 550
Total Facturado 399.0
Método de Pago : PUE
Propina : 59.8:

Total a Pagar 458.8:

Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

‘'orma de Pago: 28
‘ipo de Moneda: MXN
i oy

i sufactura presenta algan error, podra solicitar la modificac
entro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
ue se emilio este documento, confactando a Seny a
iusspedes del Hotel. Tome nota que fa nueva f a saldra
on la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.
sello Digital del CFDI

Z3WKoD/TEPgHeg t NOhBIFUTOZIgoEA LwHickabODVi4Wybn
FPOBHgXsX8puwdUNIUpR2eUDForgTUZEBREXOhoDgTA
tHNJeBy 5020 MLUFShdO Lwlmf2FvoF JGHFriDpkDFIO33aaz
X3gCRIbRYipLRDWPSPU1Px6868grmiDepW S5 66 Y ukk42
b7V 2GPsIFSx3eZkk+ SS2AgVelUlgGONB MxBRmLHLOpTF
KEISTpKI3FDSORYIZesvET Iz Y owM3vi pul+AvO0 1A
REdT 160 Th3C KCxtty WWU + U6/ 2sLEkhotusc QoW 38z fak:

4

-adena Original del Complemento de Certificacion
Yirmitmd Aal SAT



EMISOR

Razoén Social:
RFC:

Régimen Fiscal:
Direccidn:

(5

CAMINOREAL,

FACTURA CPDB33 - 91507

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT Tipo Comprobante: | - Ingresa
AHG130507626 Certificado: 00001000000703511334
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha Emision: 2024-09-03 10:45:59
Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.Nueva No. Certificado SAT: 00001000000707126185
Anzures Miguel Hidalgo, Ciudad de . 3

= Folio (UUID): A17A349E-6D09-49BA-B4E3-
México, C.P 11590 3735A3833726

2024-0%-03 10:46:01
Exportacion: 01

Fecha de Certificacién:

SUCURSAL

Nombre: Camino Real Pedregal - CRPED -
. Bistro - AHG

Lugar de Expedicién: 10700

Periferico Sur No. Ext.3647 Col.
Heroes de Padierna Magdalena
Contreras Ciudad de México

Direccion:

RECEPTOR
Nombre: FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO RFC: FAE201227JG3
DE CHIHUAHUA
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Cédigo Postal: 31000
DATOS RESTAURANTE
Cheque: 717 Fecha Cheque: 2024-08-30 Ticket: 50010717083551
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90101501 - 1.0 E48 Unidad de Restaurante $357.76 $71.55 02 002 - IVA $357.76
Restaurantes servicio Base:$286.21
Tasa: 0.16
Importe: $45.79
Factor: Tasa
Subtotal: $357.76
Descuento: $71.55
IVA (0.16): $45.79
Importe con letra: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N. Total Comprobante: $332.00
Método de Pago: PUE - Page en una sola exhibicién Servicio: $33.20
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: $365.20

Moneda:
RFC Proveedor Certificado

MXN - Peso Mexicano
EFA100217SUS

SELLO DIGITAL DEL CFDI

PFdCuuegKs9Xh0e/eS4e8xJJnJRKAIVamPyVWBSnuXZNGOkgvpAJEnkHKgi90vgwagHWIGOaXEB0duyc8aKJEHZCPNJzg 1PQGpenM|DEb2gliPy 1JzoHavESKGJEC/
+sFyYerijC/ohKpUOCJJaZxa0ZcMky5xVmmGeacOy7ZbbgsUWGMTcbPs43mPucesuGaroHzx 1+FrPMVubPerT4eftL WRInDdJORroCzt3ryZZ0rR 3aZxaP JDg/zY xbsKPr
aj8ci80K4B7qdYdYRbPoDv47pupdiHOIOCCR7OyZvEXHAFmV1URLEHd19B8sHjcdigqxM5S2A S bifuWQ==

SELLO DIGITAL

mhLyzXunOF UL 7jr 1IVvxtinC/3DSciExxUMsFK7scqeuEFjl3pzNpBIdSmyWIXGz+NyesGximAXiZ5kMB5i7bnBT/KBGF SIB4¢iZ03VhU7NSWbQc/bWD5a6V4by 1L5Ld4uG
HRIMsD8mUrdooNP2XDMAW3enA99GgFzsoYKOmeAgFDIQJ51 6YQYwKézvoYGTCQ6I2ILzEAfPae9310asMgQyBIfcLwbBIT7DBOIOY47FB3PDAWMTOSJLpx2vOANG
PFcNOLsw20mGazqQifoWogyfFnfB 166d3ND3XKepVAGTnmMBZDIx3eN4AbBLeXSES/MESThSYvUJzUy/mMQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1.1]A17A349E-6D08-49BA-B4E3-3735A3833726|A17A349E-8D09-49BA-B4E3-
3735A3833726|2024-09-03T10:46:01|EFA100217SU5||PFdCuuegKs8Xh0e/eS4e9xJInJRKAIVGmPyVWBINUXZNGOKgvpAJENKHKGI90vgwagHWIGOaXES0duyc8akJs
HZCPNJzg1PQGpenM|DEb2gl/iPy1JzoHavESKGJ6t1C/+sFyYerijC/ohKpUOCJJgZxaOZcMky5xVmmGeacOy7ZbbgsUWGMTcbPs43mPucesuGaraHzx 1 +FrPMVubP6r T4
eflLWRInDdJ9RrgCzt3ryZZ0rR3aZxaPJDg/zY xbsKP/raj8cf8oK4B7qdY dYRbPoDv47pup4iHOIOCCR7OyZvEXH4FmV 1UhLEHG 19B9sHjcdiggxMS5S2A9tbtfuWa==|000
01000000707126185||

1O ES UNA REPRESENTAC EFA1002175US

Pégina 1de 1




EMISOR FACTURA CPBB33 -19375
Razoén Social: ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT Tipo Comprobante: | - Ingreso
RFC: AHG130507626 Certificado: 00001000000703511334
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha Emisién: 2024-09-03 10:49:14
Direccion: Mariano Escobedo No. Ex1.700 Col.Nueva No. Certificado SAT: 00001000000707126185
iy Aigue) Hllslgos Cliddd ds Folio (UUID): 11 837C96.8530-4207-9486-
Fecha de Certificacién: 2024-09-03 10:49:17
Exportacion: 01
SUCURSAL
CAM I N O R EA L » Nombre: Camino Real Pedregal - CRPED -
Room Service - AHG
Lugar de Expedicion: 10700
Direccion: Periferico Sur No. Ext.3647 Col.

Heroes de Padierna Magdalena
Contreras Ciudad de México

RECEPTOR
Nombre: FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO RFC: FAE201227JG3
DE CHIHUAHUA
Uso CFDI: G03 - Gastes en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives
Cadigo Postal: 31000
DATOS RESTAURANTE
Cheque: 1072 Fecha Cheque: 2024-08-30 Ticket: 50011072053330
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numerode Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacién Unitario Impuesto
90101501 - 1.0 E48 Unidad de Restaurante $416.02 $0.00 02 002 - IVA $416.02
Restaurantes servicio Base:$416.02
Tasa: 0.16
Importe: $66.56
Faclor: Tasa
Subtotal: $416.02
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $66.56
Importe con letra: QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 48/100 M.N. Total Comprobante: $482.58
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Servicio: $116.90
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total a Pagar: $599.48

MXN - Peso Mexicano
EFA1002175U5

Moneda:
RFC Proveedor Certificado

SELLO DIGITAL DEL CFDI

GsBLVX1zvxYaFF4hEGALqzsRLZs58aQoP+C+A/GMzDOHSEIU 1CQd2njpKKLUx0739ICK396nEI24vArSAIHGQTIXJY42Rygex10QtNaGZ82uAryS50ImuOot/98Y8J6ZUD
TDYsaURIehyWSaSZAIbOFkOORNG+{BerEInAgQ2BSBTmSyuF4EOhAF JolKfy9GIgRgHS PAY4x7W51yMHRASAV+Vr3LIKWRT UuxihMwFhrokaXx4 +G4lpr3siapixLebhp
BufttGZnTrhO2ENDhyGrJ7HFEmbLSIgNYnEAQC01a8qqAOWISSMBILLGbAFODrghOGIyORWCOD2XDwweg==

SELLO DIGITAL

mLTKq7iFUkOYQtYB1QI0CeNEBISDURRherBNA4xPchlIRXmwiUOGFppf21pxCHbsZm13/L 10sh4FaeHyF 1wOK 7)Y S09f0ymjQASrHxbUbREPAXXVEIINCUONGAOINPIVY
TSMUUud8EgBJIh/qYPcQonJMBZpibm3vAYxDAcun83dbqG050iZ9+iIRbmybZ BSIDVYZRWUPYSMuBN/+2SrCI2R7dap3Qab6Zr2r7 9czg3QWIAANQIUINKeVV8PVMdPSiq
NMipeAsQ4JITETVF Szy6ed SIAyARGzdKidVDFKm3DzT+URMWIST|Bd+51GVpXU/zczTaZaz9FkImwJbZCzwA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1]11837C96-8530-4207-94BB-A52EFBIF1D52| 11837C96-8530-42D7-94BB-

AS2EFBIF1D52|2024-09-03T10:49:17|EFA1002175U5||Gs6LV X 1zvxYaFFAhEGALgzsRLZs58aQoP+C+A/GMzDOHEIU1CQd2njpKKLUX07 39ICK396nE 124 vArSAIHGqTI
AJY42Rygex10QiNaGZ82uAryS50ImuOcl/88YEJ6ZUD DY saURIehyWSaSZAIbOFkOORNhG+BerEInAqQ2B5BTmSyuF4EOh4F JolKfySGIgRgHSPAY4Xx7W51yMHR4Sd
V+Vr3LJIKWR7UuxIhMwFhrokaXx4+G4lpr3SlapixLebhpBulttGZnTrhO2ENDhyGrJ7HFEmbLSIgNynSAGQO01a8qgAOwWISSMBILLgbAFODrghOGIyIRWCOD2XDwweg==|0
0001000000707126185||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - Vi

EFA1002175U5

Pagina 1de 1




FISCALIA
ANTICORRUPCION

FISCALIA ANTICORRUPCION
DEL ESTADO DE PH!HUAHUA
pre r—

Chihuahua, chihuahua a 26 de s

CP. RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
PRESENTE. -

Carlos Mario Armendariz Cuevas, Agente del Ministerio PUblico de la Fiscalia
Anticorrupcion, numero de empleado 115, por medio del presente, me dirijo a usted
en relacion a la comision de fecha del 29 de agosto al dia 31 de agosto del presente

afo, donde el suscrito acudi a la ciudad de México, por necesidades del servicio.

Me permito manifestar que tuve la necesidad de utilizar para transportacion
el servicio de plataforma Uber en compaiiia de diverso personal comisionado, para

lo cual exhibo los siguientes documentos:

1.- Comprobante de viaje de fecha 30 de agosto 2024, por la cantidad de
pago en efectivo de $1,159.96 pesos.

2.- Factura nimero VTABU-I-0000102, de fecha 31 de agosto del 2024, por
la cantidad en efectivo de $389.95 pesos.

3.- Comprobante de viaje de fecha 30 de agosto 2024, por la cantidad de
pago en efectivo de $247.30 pesos.

NOTA. Cabe hacer mencién que el strscrito inicialmente no contaba con la

aplicacion, por lo tanto, se utilizé cuenta de diyerso personal comisionado, pero el
suscrito erogo en efectivo el costo de transportacion. Lo anterior bajo protesta de

decir verdad.

Sin mas por el momento, Je reitero mas atentas consideraciones,

agradeciendo su colaboracion.

C. Segunda 1202, Centro. 31000 Chihuahua Chih, Mex

yiiaanticorru




Factura: VTABUI-I-0000102
Fecha de Expedicion: 2024-08-31T16:36:47
Lugar de Expedicién: 09300 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Péagina ldel
EMISOR RECEPTOR
GUSTAVO ADOLFO CISNEROS ROMERO GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA
RFC: CIRG841219N80 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
£48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde 3psnSpORTE DE PASAJEROS) 336.16 53.79 30615
servicio :
Tarifa
Importe con letra Subtotal 336.16
TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 95/100 MXN IVA 53.79
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 01 - Efectivo | Cuenta: NA Total 389.95
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 53.79
Observaciones:
Viaje: 2024-08-31, MEXICO CITY
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F o ==
Efectos fiscales al pago acturlﬁ
Moneda: MXN
TRIP UUID: 0e8bad44-37dd-4691-91d5-d19ca201cc2e CFDI 4.0 emitido a través de

aclurify

Nimero de Certificado: 00001000000706147187

Folio Fiscal: DA6956C9-3702-5899-AA7B-ATECAS5295E57
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CYD110412TF6

Sello del SAT
t3WBMqdwz67)7uzzjrts6Qzd6aNM29gLK7WeEVAFfUBEKTS/3meaB/CT91teQBKycBoVFpVzrXHO74BP/4jcjZn
5ajxsgFNu/mcitpkOghH2nGMZQsUDB7K6ZIOKECcUEP9DBoriaRH7XrQajcqWxIveLK7ihp03rjGgalXekkpPm
13zKrfieeqeW3Zazgs)eDZgsai3ASurWGxdjq5Ds3NtUuOtzoks4d+gmNWdvhsspaoqWz2X19pZF6jhzZWEM3Gm
R+/pMPuzC38HVZ3LI3WEW7 BEGmicky K+nGhi5iFogLOIYHJoPZrpSCAlbweohbhriMglgbQXr34n0tZRblA==
Sello digital del CFDI
dqIHWInCs6Dn+7)a24xYTD5Ha6dglua+d92jF486KeK372dHSptP2z))f3/BRyaClmemyg8ME4lePgpw3z)Cf5h
ulU4AM)ZDXAbalShffNmbXVnX91jTZd0RPEIFskiyahKiwQd1CYWegaSeK6xCet3ladeacUAVBnwlupPmTQjQ2fb
BRELknLYza3BpvZTdXGgicRfQX09cUM3n1VS/sHAQwle1BS62rLrOl4IVITi6PRIVpg26caT8UPc2XSCaPurdy
722zUx/InFsi571SeZGSHLDEAFRD)8ilus/s7XILAKXvcEEDeVdoOCox90AIMYPAVIGOPSRTI3stVCRuUdn0g==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|DA6956C9-3702-5899-AATB-ATECA5295E57|2024-08-31T16:36:52|t3WBMqdwz67)7uzzjrts6Qz
d6aNM29gLK7WEVAFFUBEKTS/3meaB/CT91teQBKycBoVFpVzrXH074BP/4jcjZn5ajxsgFNu/mcitpkOghH2nG
MZQsUDB7K6ZIOKECcUEPIDBoriaRH7XrQajcagWxIveLK7ihp03rjGgalXekkpPm13zKrfieeqeW3ZazgsjeDZqg
sai3ASUrWGxdjg5Ds3NtUuOtzoksdd+gmNWdvhsspaoqWz2X19pZF6jhzWEM3GmR+/pMPuzC38Hvz3L13WEW7B
EcJmckyK+nGhYi5iffogLOIYHJoPZrp8CAlbweohbhrMglgbQXr34n0t2RblA==]00001000000707310321||




Uber

30 de agosto de 2024

Gracias por elegir Uber, Raymundo

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total 1.159,96 MXN

Tarifa del viaje 103613 MXN

Subtolal 1.096,13 MXN

Cuota de solicitud 63,83 MXN

*IVA incluido

Pagos

Cash 1.200,00 MXN
30/8/24 20:54

P Uber Credits & -40,04 MXN
30/8/24 20:55 Reembolso

Visila la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con Uriel

UberX  67.23 kildmetros | 3 h 55
min

I 16:58 | Avenida Doctor Ric de la Loza 463, Doctores, 06720 Cuauhtémoc

20:54 | Blvd. Puerto Aéreo 502, Moctezuma 2da Secc, Venustiano Carranza, 15530 Ciudad de México, COMX, México

La tarifa no incluye los carges que

puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



“Tu viaje del viernes por la mafana con Uber

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Vie 30/08/2024 08:46 AM

Para:cmac1978@hotmail.com <cmac1978@hotmail.com>
Ub Total 247,30 MXN
er 30 de agosto de 2024

Gracias por usar Uber,
carlos

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total 247,30 MXN

Tarifa del viaje 241,03 MXN
Subtotal 241,03 MXN
Cuota de solicitud @ 19,29 MXN
Promocion -13,02 MXN
*IVA incluido

Pagos

Cash 247.30 MXN

30/8/24 09:46

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t. uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Viajaste con Jesus

4.90 % Calificacion

A A
+

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »



18.42 kilometros | 43 min

= 09:00 i o
Periférico Sur 3647, Col
Héroes de Padierna, 10700

La Magdalena Contreras Alvaro Obregg

» 09:46
C. Digna Ochoa y Placido

56, Doctores, Cuauhtémoc,
06720 Ciudad de México,

CDMX, México La Magdafena
Contgéras

Coyoacan

2 Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacidac 1076 HR Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.



FIES" « \NN AEROPUER 1O CIUDAD DE MEXICO

GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

AV. PROLONGACION PASEC DE LA REFORMA 1015 TORRE A
SANTA FE CUAJIMALPA

CIUDAD DE MEXICO

CUAJIMALPA DE MORELOS DF 05348
R.F.C. GPOS20120440 Tel: 5551336600
Expedido en:

BOULEVARD PUERTO AEREQ 502
MQCT=7JMA 22 SECCION
VENUSTIANO CARRANZA DF MEXICO 15530

CRESTAURANTE 0 %
ESTADO DE CUENTA
Folic: 402934 Copia: 1
Fecha Personas Mesero Mesa
20240830 1 105 EL
HABITACION/ROOM: 2243 T.HSF: NOR

NOMBREMNAME. HOTELS.COM

1 HAMBURGUESA TEXAS 316.00
1 BUFFET CENA 385.00
1 LIMONADA MNERAT 70.00
SUBTOTAL 78400
PROPINA/TIP i

TOTAL $

SETECIENTOS OCHENTAY CUATRO({  PiSGS GOA00 MK

P
H

HABITACION/ROOM
NOMBRE/NAME

FIRMA/SIGNATURE )

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION — Criginals Hote! Copia: Cliente
) 126 21:36:30

FORMA DE PAGO. CARGO A HAB  ACION 223412

HABITACION: 2219

SOLlD 5362860




